D. & Prof. Ord. Consul. Loebnic.

---

**L**ugubres merito misces Academia lessus,  
Dum GRÆCUM rapuit mors inopina tuum.  
Dignus enim fuerat prolixæ tempore vitæ,  
Et sueta rebus laude præesse suis.  
Hic dum vivebat, verus mihi semper Amicus,  
Ac Collega fuit fidus & egregius:  
Sed qui carus erat nobis, est carior Illi,  
Qui regit arbitrio singula fata suo.  
Attamen haud quaquam sic incelebratus abibis,  
Dignum laude Virum Musa perire vetat,

Vita

Vita Tibi brevis est, brevis est Tibi sic quoque sudor,  
Ac operæ merces insinuata cito,  
Ast: ubi sunt, capitis splendor, fortisque columna  
Illa meæ? lacrymans orba Marita gemit!  
Deplorant pariter sua tristia fata Sorores,  
Imo Caput lugens integra Familia.  
Condoleo. DEus ipse suo solamine cunctis  
Adsit, quos subita hæc mors premit atque ferit!

*In memoriam Collegæ sui desideratissimi hæc posuit*

**Joh. Bernhardus Sahn/**

Phil. & S. Theol. D. Linguar. Oriental. Prof. Ord.  
& h. t. Fac. Phil. Decanus.

**D**Ebilis & Senio non tantum corpore fessus,  
Sed quoque cui validus statque manetque vigor,  
Æquali quod sit subjectus funeris horæ,  
Exemplum præfens comprobat hocce Tuum.

*Condol. scr.*

**Georgius Thegen,**

Phil. Pract. P. P. Ord. Academ. Senior.

**M**ors *Professorem Logices*, eheu! abstulit atra,  
Et *Græcum* nostrum nunc inopina rapit,  
Ob *binos*, luget, *collegas* ordo Sophorum  
Integer extinctos, & cecidisse dolet.  
*Conjugis* aut mortem plangit vehementius *Vxor*,  
Hoc vulnus fanet, quod precor, ipse Deus.

*lugens scribebam*

**H. v. Sanden, D.**

Physic. Prof. Ordinar.

**D**um patriam repeto, patriam, Collega, relinquis  
Terram; sed patrii scandis ad atra poli.  
Omnibus hoc iter est. Peregrini vivimus omnes.  
In patriam, cœlum, sic rediisse juvat.

*Memoria ergo redux posuit*

**J. S. Strimesius,**

Eloqu. & Histor. Prof. Ord.